Nr postępowania: RUK.CHAŃCZA.1.2022	

Raków, dnia 13.02.2023 r. 


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Nazwa zamówienia: „Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Chańcza na działce nr ewid. 554 obręb Chańcza, gmina raków, powiat kielecki, województwo świętokrzyskie.”

Zamawiający, Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków działając na mocy art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 3 , złożona przez:

Eko Bud Hurtownia i Usługi Budowlane
01-234 Warszawa

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ).
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SWZ.

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy) oraz siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację oraz informację o wykluczeniu i odrzuceniu:      

Oferta najkorzystniejsza:
                                            
	Nr
oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
siedziba wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena brutto
	Ilość punktów 
w kryterium wydłużonego okresu udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	3
	Eko Bud Hurtownia i Usługi Budowlane
01-234 Warszawa

	60
	40
	100




Pozostałe oferty, złożone w niniejszym postępowaniu otrzymały następującą ilość punktów:
	Nr
oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
siedziba wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium cena brutto
	Ilość punktów 
w kryterium wydłużonego okresu udzielonej gwarancji jakości
	Ilość punktów uzyskanych łącznie

	1
	Roka Sp. Z o. o 
25-015 Kielce  
	47,58
	40
	87,58

	2
	DTKS budownictwo Sp. z o.o. 
28 – 200 Staszów

	47,28
	40
	47,28

	4
	PERFECT Agnieszka Świercz
25 – 542 Kielce
	38,06
	40
	78,06

	5
	PZ-Budowa Patrycja Żyła 
28 – 200 Staszów

	53,54
	40
	93,54

	6
	Firma Projektowo – Budowlana Jadwiga Perlik
26 – 035 Raków
	54,28
	40
	94,28

	7
	Genner sp. z o.o.
26-600 Radom

	38,16
	40
	78,16



W niniejszym postępowaniu, żadna oferta nie podlegała odrzuceniu.
W prowadzonym postępowaniu złożon0siedem ofert. 



  ..........................................................................
(podpis kierownika Zamawiającego)


